N E G O T I O R , aris. negotium gero, mercaturam exerceo vel facio. 3. LV. 69. Tum ciues Romani, qui Lampaci negotiabantur, concurrunt. pro Pomp. 18. Homines industrij, qui in Asia negotian- tur. pro Deiot. 26. Equites Romani, qui in Asia negotiati sunt. pro Fl. 70. Negotiariis in libera ciuitate. & ibid. Quousque ne- gociabere: Oeon. 1. Alio genere negotiari.

N E G O T I O S V S , a. um. plenus negoti. pro Mur. 18. Provincia ne- gociosa & molesta.

N E G O T I O V M , res, munus, cura, prouincia. 1. de Nat. 52. Næ ille est implicatus molestis operosisque negotiis. pro Qui. 62. Locuples & sui negotijs bene gerens. 1. Qu. Fr. 1. 36. In extrema parte & conclusione muneric ac negotij tui diligentissimus sis. 1. Off. 125. Peregrini officium est, nihil præter negotium suum agere.

2. de Orat. 24. Quando ages negotium publicum? quando amicorum? quando tuum? Ibid. 274. Aliquando tibi tuum negotium agere licebit. 7. Att. 5. Cum negotium nostrum aut conficerimus, aut deposuerimus. pro Flacc. 85. Non debuit cum prætor esset, suum negotium agere. 1. de Di. 103. O acutus homines, quam paucis verbis negotium confectum putant. 5. Attic. 24. & 13. 31. Expedire negotium. pro Qu. 76. Tranfigere suscepsum negotium. 5. V. 149. Procurare negotium alterius in decumis. 9. At. 9. Procurare negotia alterius. pro Dom. 52. Eidem, inquit, vtraque de re negotium dedi. 2. de Orat. 41. Videamus, quid ei negotij demus, cuicunque cum moneri velimus esse præpositum. de Arusp. 1. & 11. Fam. 26. Negotium magistratibus est datum anno superiore, vt curarent, vt sine vi mihi adficere licet. 4. C. 9. Nescio, an amplius mihi negotijs contrahatur. pro Qu. 60. Qui ad negotium suum relitto procuratore proficiscitur. pro S. R. 121. Rei familiaris negotium seruorum diligentia cognoscitur. pro Planc. 66. Quid dicam de occupatis meis temporibus? cui fuerit negotium nunquam otiosum, pro Cæl. 55. In negotio quod actum esse dicitur, nullum vestigium est sermonis. 13. Fam. 11. Suscipere, administrare, & confiscere negotium. 1. 5. Interesse negotiis? & præesse negotiis. pro Clu. 198. Qui prædia, qui negotia, qui res pecuniaris habent in agro Latina. 1. Fam. 3. Qui in prouinciam magna negotia & ampla & expedita habet. 5. Att. 10. Versari in negotio. 4. de Fin. 6. Gerere negotia. 1. Fam. 6. Et gerere aliiquid negotij. pro Qu. R. 34. Tu tuum negotium gesisti bene. 8. Fam. 9. Imponere negotium alicui. 10. 17. Confiscere negotium ex sententia. pro R. P. 4. Mittere in negotium, & dare partes alicui. 7. Fam. 2. Agere negotium alicuius diligenter. 3. Offic. 102. Deum nihil habere ipsum negotij, nihil exhibere alteri. de Ami. 88. Qui suum negotium gerunt otiosè. 1. At. 1. Datur negotium magistratibus. 2. A. 21. Quidnam homines putarent, si tum occisus esset, cum illum gladio stricto infestus es? negotiumque transegiles, nisi, &c. pro Mil. 48. Non enim video, cur non agam negotium meum. 13. Attic. 8. Velim des negotium alicui qui querat, &c. pro Syll. 58. Cuius æs alienum negotijs gerendi studio contratum est. 4. Att. 12. Nostra negotia, amabo te, explica. Ibid. 15. Est incredibile, quam me negotijs tædeat. Parad. 5. Ut eum ne in familia quidem dignum maiore aliquo negotio putet. pro Cl. 43. Cum se ab omni eiusmodi negotio remoueret. Hortens. Disputatio tantum videtur attulisse negotiis hominum quandam oblationem otij.

C Labor. 5. Att. 12. Negotium magnum est nauigare, atque id mense Quin. Biut. 2. Ego hic cum homine furioso satis habeo negotij. 6. At. 2. Puer, quo ego regendo habeo negotij satis. 1. de N. 86. Habere negotium, & exhibere negotium alteri. pro Clar. 158. Si cui forte ea lege negotium facesset. 2. Fa. 10. Tantis opibus tantumq; negotio oppidum oppugnabam. 6. V. 146. Cum audissem ei negotium facessitum. 3. Fam. 10. Qui tibi negotium facesserent. 10. 31. Aliquid recuperari nullo negotio posse. 5. 6. Plurimumque in eo negotij habui, vt, &c. 10. 28. Nunc cum his tantum negotij est, vt, &c. 2. de Diu. 40. Deus nihil habens nec fui, nec alieni negotij. 2. de Ora. 99. Causæ, in quibus plusculum est negotij ibid. Nihil est negotij causam hanc defendere. 1. de In. 38. Vide. **A D M I N I S T R O .** 12. Att. 17. Nolo enim negotij Qu. fr. habere quicquam. 5. 17. Satis enim negotij habeo in sandis vulneribus, quæ prouinciae sunt imposita. 10. 18. Cato qui Siciliam tenere nullo negotio potuit.

T A D I V N C T . Alienæ, certa. Top. Audax, 1. de Fin. Certum, ac iucundum, 8. Fam. Difficiliora ad cognoscendum, maius, minus, par, totum, 1. de

1. de Inuent. Dignum, otiosum, tantum, 2. Fam. Domestica, necessaria, publica, recens, 1. Offi. Facetissimum, luteum, 6. Verr. Forensia, publicum, 2. de Ora. Impudens, 2. At. Ineptum, & Graculum, sed tamen fortunatum, 1. Tusc. Lautum, 6. Attic. Lenta, & inania, 5. At. Magna, 12. Famil. & 1. Ar. Magna, & ampla, & expedita, 1. Fa. Maiora, pro Font. Maxima, salubre, & honestum, vetera, 13. Famil. Non minus, 7. Ver. Molesta, & operosa, 1. de N. Odiosum, suisimum, pro Rab. Permagnum, 1. ad Q. Fr. Salsa, 15. At. Suspiciofissimum, pro Flac. Tanta, pro Arch. Tot, tantaque pro S.R. Turbulentum, vtile, 7. At. Vulgare, 8. Attic.

Syntaxis. Negotia opera. Sui negotij bene gerens. Muneris, & negotij sui diligens. Suum agere negotium, confidere, deponere, expedire, transigere, procurare. Dare alicui negotium de. Negotium est miseri contractum. Nunquam Caesar fuit negotium otiosum. Negotia praeesse. Datur illi negotium, ut. Negotium est docere. Negotium alicui exhibere, faccere. Tanto negotio castellum oppugnas? Nullo negotio docere.

N E M E A, locus est, ubi Hercules leonem interfecit. de Fato. 7.

N E M E A v s, N E M E A v s, leo. 4. Tusc. 49.

N E M O, ne quis, omnis, non nullus, nemo omnium, quis omnium, 1. Fa. 5. Neminem ex consularibus amicum tibi esse video præter Lucullum. pro Quin. 76. Nemo ex tot creditoribus aliis, &c. ibidem. Nemo de iis qui peritissimi sunt, huic anteponendum est. 1. Fa. 7. Nemo de consularibus, 3. de Leg. 24. Quod enim est tam desperatum collegium, in quo nemo è decem sana mente sit. 2. de N. 96. Nemo homo. 1. 12. Nemo nec homo, nec Deus. 1. Tusc. 30. Nemo omnium tam est immanis, qui, &c. & 2. de Or. 122. Nemo omnium tot ac tanta habuit, &c. 4. V. 107. Nemo omnium mortalium, &c. pro Font. 1. Nemo Gallorum, &c. 4. V. 15. Fortasse non nemo vestrum audiuit. pro Dom. 108. Cuius est nemo in tanto populo, qui, &c. 5. Tusc. 105. Nemo de nobis vnu excellat. 4. C. 10. Video de illis abesse non neminem, &c. pro Mur. 84. Hostis est in vrbe, &c. non nemo etiam in illo sacrario. ibid. In ipsa, in qua, curia non neino hostis est. pro Dom. 88. Cum me in iudicium populi nemo omnium vocarit. 1. de Di. 87. Excipi de antiquis præter Xenophanem neminem. 1. Tuscua. 99. Vtrum sit melius, dij immortales sciunt, hominem quidem scire arbitror neminem. de Clar. 126. Gracchus eloquentia nescio an habuisset parcm neminem. 3. Fa. 7. Colligit tibi quod haud scio an nemini, vt, &c. 6. 6. Me quotidè Caesar magis amplectitur: familiares quidem eius sicuti neminem. 8. Att. 2. Respubl. te mihi ita commendauit, vt chariorem habeam neminem. 1. de Orat. 129. Roscius dicebat se reperire discipulum, quem quidem probaret, potuisse neminem. 4. ad Here. 9. Vnum nemo potuit, &c. 8. Att. 2. Facio pluris omnium hominum neminem. 9. 13. Magis idoneum quam ego sum repertus neminem. 3. Offic. 6. Quod cum omnibus est faciendum, tum haud scio, an nemini potius quam tibi.* Frag. epi. Neminem tibi ex omnibus anteposuisse.

Syntaxis. Nemo ex, de, è. Nemo homo, omnium, omnium mortaliū. Non nemo scit. Nemo rex, ciuius. Nemo de Senatoribus vnu aſſuit. Te amo, ſicuti neminem. Vnu nemo te amat.

N E M P E, nimurum, quippe, certè pro Fl. 91. Si dat tantam pecuniam Flacco, nempe idcirco dat, ne rata fit emptio. 1. A. 18. Cn. Pompej conflatus in quibus actis confitit: nempe in legibus. 4. A. 8. A quo defenderit: nempe ab hoste. I.P. 91. Quibus autem hostibus? nempe is qui, &c. 7. V. 176. A quo tempore futurum est: nempe eo, cum, &c. pro Clu. 61. Quo criminè, nempe, quod, &c. pro Dom. 34. Quod est, pontifices, ius adoptionis? nempe vt is adoptet, qui, &c. 3. de Nat. 93. Idem etiam vota suscepit dicitis oportere, nempe singuli vident. 4. Ac. 115. Non me, inquit, dico ſcire, optimè; nempe ita, quæ, &c. 4. V. 150. Nempe ita dicitis propter decumas. Par. 42. Nempe igitur ea refutat, que, &c. 5. Tusc. 12. Nempe negas, &c. 1. Fa. 9. Nempe ſtudium meum non defuit declarandorum munerum tuo nomine 9. Att. 18. Scimus nempe, hæremus nihilominus. pro Qu. 82. Nempe, si, &c. Part. 33. Nempe ea ſequatur, quæ ad faciendam fidem pertinent. Brut. 16. Quod autem tibi cum Antonio priuatum odium? nempe quia poftulat hæc. 3. A. 16. At auis huius nobilis Tuditianus, nempe ille qui, &c. 12. 26. Sed effugi infidias, nempe in Antonij congreſſum veniendum est. pro Mil. 15. Quid ergo tulit? nempe vt quæreretur,

N E M V S. 1. de Diu. 114. Multos nemora & fylax commouent. de Arusp. 24. Agros & nemora peragrare. 15. At. 4. L. Cæſar veniam ad ſe rogar in nemus.

N E O P A C T V M, Lege, N A V P A C T V M.

N E O P O L E M V S. Pyrrhus. de Am. 77. Lege. N V M M V S.

N E P A, ſcorpius. 2. de Nat. 109.

Atque oculos urget pedibus pectusq; nepai. in Arat.
Hac caput atque oculos torquere ad terga nepai.
5. de Fin. 42. Nepas aculeis vti. al. vespas.
N E P O S, qui ex filio vel filia natus est. pro Deiot. 2. Qui nepos aum in diſcriben capitidis adduxerit. 1. Tusc. 85. Metellum multi filii, filiaz, nepotes, neptes in rogum imposuerunt, de Cla. 263. Ex filia nepos. 1. Tusc. 81. Quererem ex eo, cuius ſuorum ſimilis fuifſer Africam fratri nepos. 5. V. 184. Numulis corrogatis de neputon bonis.

¶ Patrimonij dissipator pro Qu. 40. Perditus ac profusus neput. 2. con. Rull. 47. Aliquis vt in suis rebus, ita in Repub. luxuriosus nepos. 1. 2. Eſſe nepotem in patrimonio.

† A D I V N C T. Inimicifimus alicui, pro Deiot. Luxuriosus, 2. con. Rull. Perditus, ac profusus, pro Quint.

N E P T I S. 1. Tusc. 81. Lege, N E P O S.

N E P T V N I V S. in Arat.